Página 1 de 1

ATA DO PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTA PARA O PROJETO LABORATÓRIO DE ESTUDOS

AGRÁRIOS E AMBIENTAIS-LEAA

Aos vinte seis dias do mês de abril do ano de dois mil e dezoito, às 14he30min horas, na Sala 118- Laboratório de

Estudos Agrários e Ambientais –ICH, nesta cidade, reuniu-se a Comissão de Avaliação composta pelos membros abaixo

assinados, para realizar o processo seletivo previsto no Edital nº 01/2018 do projeto supracitado, visando a seleção

dos/as alunos/as inscritos para o preenchimento de vagas no Programa de Bolsas Acadêmicas – Modalidade Iniciação à

Extensão.  Classificaram-se de acordo com critérios dos editais e da Comissão de Avaliação os seguintes alunos/as:

Selecionado/a:

BRUNA GABRIELA RODRIGUES ZIRBES BUENO

Suplente(s):

DANIELA DE BORBA FERNANDES

AMANDA CHRISTIANINE COSTA BATISTA

Comissão de Avaliação:

GIANCARLA SALAMONI

Coordenadora do projeto

Ass:_____________________________________

MARIA REGINA CAETANO COSTA

Professora Integrante do Projeto

Ass: _____________________________________